fornecimento de lanche e serviços de locação de espaços (com salas para até 100 pessoas, 

salas até 200 pessoas e sala para até 550 pessoas)/ Prorrogação do prazo de vigência, pelo 

período de 12 (doze) meses com início em 01/09/2025 à 31/08/2026. Valor Global: R$ 

838.000,00 (oitocentos e trinta e oito mil reais), Unidade Orçamentária: 34.101. Unidade 

Gestora: 0001, 0002 e 0003. Projeto/Atividade: 14.422.430.5824. Elemento de Despesa: 

3.3.90.39.000.  Destinação de Recursos: 1.500.0.100.000000.00.00.00.  Data de Assinatura: 

29/08/2025. Assinam: Neusa Cadore - Secretária e David Fingergut- Contratada.